
■y

yÍ 5 r! Z / l 2 a t ' i ?/k >fiSrxzTj

Kupní smlouva

....  _ _  * _

L L jL J J c d
i?/ /// /

Prodávající v
Č íslo  sm lo u vy :

0 6 1 1 0 0 2 2 6 0Louda Auto a.s.
Choťánky 166 
290 01 Choťánky Kupující:

IČ: 46358714 Tel.: 325 600 700 
DIČ: CZ699002678 Fax: 325 600 707

Severočeská vodárenská společnost a.s.
Přítkovská 1689 
41550 TeplicePeněžní ústav: Raiffeisenbank, a.s. 

Číslo účtu: 5688506001/5500

zaps. v obchod, rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 19975, dne 30.9.1992

IČ/RČ:49099469 Email:................................... 
DIČ: CZ49099469 Mobil: ....................................

P řed m ě t sm lo u vy

Obj. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

M o d el/B a rva /S ta n d a rd n í výbava Interiér: CS Onyx VIN: TMBEK6NW9P3131789
NW14K5 Scala Style 1.5 TSI 110 kW 6 Manuální 21,00 % 444 545,45 93 354,55 537 900,00
2Y2Y Bílá Moon metalíza

D oplňky výrobce

2Y2Y Bílá Moon metalíza / Moon White Met. 21,00 % 12 231,40 2 568,60 14 800,00
RAK Navi Amundsen (Virtual Cockpit (EU), roz 

poznávání dopravních značek, web rádio)
21,00 % 20 661,16 4 338,84 25 000,00

WXZ Paket Komfort 21,00 % 15 702,48 3 297,52 19 000,00
YA1 Mobilita PLUS 21,00 % 7 438,02 1 561,98 9 000,00
4GX Vrstvené čelní sklo vyhřívané, tónované 21,00 % 4 876,03 1 023,97 5 900,00
PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), 21,00 % 3 223,14 676,86 3 900,00
PK0 Tažné zařízení sklopné 21,00 % 16 446,28 3 453,72 19 900,00
PMV Dekorační lišta na přístrojové desce "La 21,00 % 0,00 0,00 0,00
YN4 Paket Plus 21,00 % 12 396,69 2 603,31 15 000,00
YOZ Care connect + Infotainment online 3 rok 21,00 % 0,00 0,00 0,00
ONA Bez přídavných nápisů na 5. dveřích 21,00 % 0,00 0,00 0,00

D oplňky prodejce

DO SK Pov. výbava 21,00 % 371,90 78,10 450,00
DO SK Gum. koberce do vozu 21,00 % 702,48 147,52 850,00

Sleva

Sleva 21,00 % -94 214,88 -19 785,12 -114 000,00

C elkem  v K č 444 380,15 93 319,85 537 700,00

JILI

------------------------------------------
internet: wvw.louda.cz telefony: prodej originálních dílů: 417 554 526 service mobil: 602 111 050

e-mail: prodejskodatep@louda.cz prodej nových vozů: 417 554 512 servis: 417 554 520

Strana 1 / 3

mailto:prodejskodatep@louda.cz


Kupní smlouva
Způsob úhrady kupní ceny
Kupující zaplatí zálohu ve výši 0.00 Kč, a to v hotovosti, nebo na účet prodávajícího, který je uveden v úvodu této smlouvy, do . Pokud bude zaplacení zálohy 
realizováno bankovním převodem na prodávajícího, je za plnění této povinnosti kupujícím považován den, ve kterém byla příslušná částka připsána na účet 
prodávajícího. V případě nezaplacení sjednané zálohy v dohodnutém termínuje prodávající oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit. Zbývající část kupní ceny včetně 
případného zvýšení ve smyslu níže uvedeného ujednání zaplatí kupující nejpozději při převzetí vozidla.
Kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku platného v den uzavření smlouvy. Provede-li výrobce vozidla v době mezi uzavřením kupní smlouvy a smluveným 
termínem dodání zvýšení kupní ceny předmětného vozidla, zvyšuje se celková smluvená cena vozidla o stejnou částku. Ke zvýšení celkové kupní ceny vozidla dojde 
rovněž v případě, kdy česká vláda nebo některý z jejích příslušných státních orgánů přijme obecně závazná právní opatření, vedoucí např. ke zvýšení celních sazeb, daní 
apod. Dojde-li ke zvýšení celkové smluvené ceny vozidla o více jak 10 %, má kupující právo od smlouvy odstoupit.

Předání a převzetí vozidla
Předběžný termín dodání vozidla je 30.06.2023. Dojde-li k překročení této dodací lhůty u vozidel se sériovou výbavou o 8 týdnů a u vozidel se zvláštní výbavou o 12 
týdnů, má kupující právo od kupní smlouvy odstoupit a prodávající povinnost vrátit zaplacenou zálohu. Kupující odstupuje od smlouvy oznámením doručeným 
prodávajícímu do deseti dnů ode dne, kdy došlo k výše specifikovanému překročení dodací lhůty. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. 
Kupující je povinen převzít vozidlo ve lhůtě 21 dnů ode dne, kdy mu bylo toto vyrozumění doručeno. Smluvní strany se mohou dohodnout na prodloužení této lhůty. 
Nepřeveznte-li však kupující vozidlo ani v takto prodloužené lhůtě, má prodávající právo od smlouvy odstoupit. V takovém případě je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové konečné ceny vozidla. Nárok na náhradu jiné škody tím není dotčen. Smluvní pokuta bude započtena se 
zaplacenou zálohou, případný rozdíl vypořádají účastníci do 10 dnů ode dne odstoupení od smlouvy.

Odstoupení od smlouvy, sankce
Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v následujících případech: 1) nezaplacení zálohy na kupní cenu; 2) nezaplaceni zbytku kupní ceny; 3) nepřevzetí vozidla 
kupujícím ve stanovené lhůtě.
Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v následujících případech; 1) dojde-li ke zvýšení kupní ceny o více jak 10 % oproti původně sjednané kupní ceně; 2) bez 
uvedení důvodu do 30 dnů od zaplacení zálohy na kupní cenu, a to za předpokladu, že zaplatí odstupné ve výši 10 % z celkové kupní ceny, přičemž odstupné se na 
zaplacenou zálohu na kupní cenu započítává. Účinnost odstoupení nastává zaplacením odstupného, resp. započtením odstupného na zaplacenou zálohu na kupní cenu.

Záruční podmínky
Platí aktuální všeobecné záruční podmínky importéra/výrobce. Prodávající prohlašuje, že spotřeba paliva uvedená uvedená v technickém průkazu, je technickým 
parametrem vozidla zjištěným v umělém prostředí za konstantních podmínek. Při provozu vozidla na pozemních komunikacích může být skutečná spotřeba paliva vyšší, 
zejména vlivem způsobu jízdy, povětrnostních podmínek, užíváním klimatizace a dalších spotřebičů apod. Vyšší spotřeba není vadou vozidla, pokud není 
autorizovanými testy prokázán opak.

Výhrada vlastnictví
Vozidlo zůstává do úplného zaplacení kupní ceny ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu 
vlastnictví prodávajícího, zejména uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem prodeje je vozidlo, které je ve výhradním vlastnictví prodávajícího.

Rozvazovací podmínka
Smluvní strany se dohodly, že v případě, že se kupující po uzavření kupní smlouvy rozhodne financovat pořízení vozidla prostřednictvím leasingové společnosti, pozbude 
tato smlouva uzavřením leasingové smlouvy účinnosti. Kupující souhlasí s tím, aby v takovém případě byla záloha zaplacená kupujícím na kupní cenu vozidla použita na 
úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajícím a leasingovou společností.

Odpočet DPH
Kupující šije vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatněni vrácení DPH je konečný odpočet DPH závislý na zjištění příslušného 
finančního úřadu. Prodávající kupujícímu za vrácení DPH neodpovídá.
Ostatní a závěrečná ustanovení
Pokud provede výrobce ode dne uzavření kupní smlouvy do dne dodání předmětného vozidla nepodstatné konstrukční změny nebo barevné odchylky na vozidle, 
neopravňují tyto změny kupujícího k odstoupení od smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být ve všech případech písemné a doručené druhé smluvní straně do 10 dnů 
ode dne, kdy dojde k události rozhodné pro odstoupení od smlouvy nebo kdy se strana, která od smlouvy odstupuje o rozhodné události dozví.
Prodávající prohlašuje, že osobní údaje uvedené v souvislosti s touto smlouvou zpracovává v souladu se zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Kupující 
prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen se zásadami zpracování osobních údajů a poučen o právech a povinnostech ve smyslu citovaného zákona (více na 
www.louda.cz/gdpr).
Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracování osobních údajů pro prodej vozu a poskytování poprodejních služeb.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva se řídí platným právním řádem České republiky.
Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že nebyla uzavřena v rozporu s ust. § 1796 zák. č. 89/2012 Sb., obě. zákoníku.

Číslo komise: 158000 
Prodejce: Janda Vojtěch

Předběžný termín dodání: 30.06.2023

s--------------------------------------------------- -
internet: mvw.louda.cz telefony: prodej originálních dílů: 417 554 526 service mobil: 602 111 050
e-mail: prodejskodatep@louda.cz prodej nových vozů: 417 554 512 servis: 417 554 520

Strana 2 /3

http://www.louda.cz/gdpr
mailto:prodejskodatep@louda.cz


3 U 7 lJ Kupní smlouva
Místo: pobočka: Dvořákova 83

415 10 Teplice - Srbice
Datum: 19.06.2023

Tel.: .................
Mobil.. . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Email: vojtech.janda@louda.cz

...........

Janda Vojtěch

........................................ ....

.............................. 
.................. . . . .

...............

Podpis prodávajícího

Severočeská ...........................................
415 50 Teplice, Přitkovská 1689

IČO 4 90 99 46 9 , DIČ CZ49099469
----------------------- © ------------------------

Podpis kupujícího

internet: www.louda.cz telefony: prodej originálních dílů: 417 554 526 service mobil: 602 111050

e-mail: prodejskodatep@louda.cz prodej nových vozů: 417 554 512 servis: 417 554 520

Strana 3 /3

mailto:vojtech.janda@louda.cz
http://www.louda.cz
mailto:prodejskodatep@louda.cz

